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Velkomen til Fusa senioruniversitet 

Våren 2024 
 

30. januar 2024 

Ingunn Lunde – Professor i russisk språk og litteratur UiB 

Kryms historie 
Krym har ei lang og spanande historie. Krym har igjen blitt svært aktuell etter at Russland 

annekterte halvøya i 2014 og ikkje minst etter at Russaland gjekk til angrep på Ukraina.  

Historia til Krym kan vera med på å kasta lys over aktuelle forhold i Ukraina og Russland og 

ikkje minst tilhøva mellom dei to landa.  

 

27. februar 2024 

Gunnstein Akselberg – Emeritus, nordisk språk UiB 

Om språk, dialektar – utvikling og status 
Gunnstein Akselberg har ei eigen evne til å gjera til å gjera dei tørraste språklege finessar, 

interessante og lærerike. Han har fått ei overskrift på innlegget, men har fått frie taumar til å 

forma innhaldet. Press og endring på dialektane, status for nynorsken etter Jon Fosse, kan 

vera nokre aktuelle knaggar. 

 

19. mars 2024 – MERK DATOEN 

Ragnar Fjelland – fysikar og filosof, professor emeritus UiB 

Kunstig intelligens. Kva er det og korleis vil det påverka oss? 
På svært kort tid har kunstig intelligens fått ein stor plass i den offentlege debatten. Nokon er 

optimistiske og ser berre store fordelar, medan andre er bekymra kva kunstig intelligens kan 

føra til. Alle teknologiske framskritt har ein pris og kunstig intelligens reiser spørsmålet om 

prisen er i ferd med å bli for høg. 

 

30. april 2024 

Denne dagen vert det eit program utanom det vanlege: 

Rockens historie i Fusa  
Karl Jakob Helland var sjølv ein del av bølgja av ulike band som herja på ungdomshusa i Fusa og omland på 

60-tallet. Han fortel om denne perioden og syng ein del av dei populære melodiane frå den gong. 

Visene til Engel`en 
Tore Johannes Matland har samla mange av visene til Engel Hammarland. Du kan høyra opp at nokon av dei 

kjende visene hans, og kanskje nokon som du ikkje har høyrt før. 

Årsmøte i Fusa senioruniversitet. 
Vanlege årsmøtesaker. 
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